

# JVB Invest ApS

Mølløvænget 39, 9430 Vadum

CVR-nr. 37 79 21 95

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2024.

---

Trine Lundsgaard Bennedsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JVB Invest ApS Møllevænget 39 9430 Vadum
	CVR-nr.: 37 79 21 95
	Stiftet: 9. juni 2016
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Trine Lundsgaard Bennedsen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udleje, administrere, servicere, reparere og investere i ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 122 t.kr. mod 133 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 43 t.kr. mod 67 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>121.602</b>	<b>133.140</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-19.635</u>	<u>-19.635</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>101.967</b>	<b>113.505</b>
Andre finansielle indtægter	2.241	1.318
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-48.865</u>	<u>-28.897</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>55.343</b>	<b>85.926</b>
Skat af årets resultat	<u>-12.440</u>	<u>-18.956</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>42.903</b>	<b>66.970</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>42.903</u>	<u>66.970</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>42.903</b>	<b>66.970</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.457.712	1.477.347
Materielle anlægsaktiver i alt	1.457.712	1.477.347
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.457.712</b>	<b>1.477.347</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.100	8.100
Udskudte skatteaktiver	24.877	20.557
Tilgodehavender i alt	32.977	28.657
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.994	17.858
Værdipapirer i alt	16.994	17.858
Likvide beholdninger	24.084	57.607
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>74.055</b>	<b>104.122</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.531.767</b>	<b>1.581.469</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	358.295	315.392
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>408.295</b>	<b>365.392</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	825.682	833.111
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	825.682	833.111
2 Kortfristet del af langfristet gæld	67.500	83.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.800	19.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til kapitalinteresser	186.188	234.086
Selskabsskat	23.785	33.469
Anden gæld	4.517	4.511
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	297.790	382.966
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.123.472</b>	<b>1.216.077</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.531.767</b>	<b>1.581.469</b>

#### 4 Oplysninger om dagsværdi

#### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	248.422	298.422
Årets overførte overskud eller underskud	0	66.970	66.970
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	315.392	365.392
Årets overførte overskud eller underskud	0	42.903	42.903
	<b>50.000</b>	<b>358.295</b>	<b>408.295</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

### 2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	849.682	24.000	825.682	722.000
Deposita	43.500	43.500	0	0
	<u>893.182</u>	<u>67.500</u>	<u>825.682</u>	<u>722.000</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 850 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 1.458 t.kr.

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2024	<u>16.994</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.921</u>
